
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 범서읍

범서읍 3,437,602 3,280,418 157,184

주민과 함께하는 대민행정 실현 1,159,908 1,138,779 21,129

주민만족 행정서비스 822,521 801,392 21,129

청사관리 216,027 194,898 21,129

101 인건비 44,367 35,338 9,029

04 기간제근로자등보수 44,367 35,338 9,029

◎읍청사 청소 44,367 35,338 9,029

○기본급 24,940 20,121 4,819

○휴일수당 11,687 9,157 2,530

○급량비 2,070 1,670 400

○교통비 2,070 1,670 400

○가족수당 2,400 1,920 480

。배우자 800 640 160

。첫째자녀 400 320 80

。둘째자녀 1,200 960 240

○명절휴가비 1,200 800 400

경정 24,940,000원

경정 11,687,000원

경정 2,070,000원

경정 2,070,000원

경정 800,000원

경정 400,000원

경정 1,200,000원

경정 1,200,000원

405 자산취득비 12,100 0 12,100

01 자산및물품취득비 12,100 0 12,100

◎민원실 무선번호대기표 4,000 0 4,000

◎민원상담용 의자 900 0 900

◎진공청소기 1,200 0 1,200

◎파티션(과장용) 2,200 0 2,200

◎실외용 앰프마이크 3,800 0 3,800

4,000,000원

150,000원*6개

400,000원*3대

1,100,000원*2식

3,800,000원*1세트

행정운영경비(범서읍) 2,277,694 2,141,639 136,055

인력운영비(범서읍) 2,062,466 1,934,123 128,343

인력운영비(범서읍) 2,062,466 1,934,123 128,343

101 인건비 1,993,251 1,870,283 122,968

01 보수 1,993,251 1,870,283 122,968

◎연봉제 기본급 71,469 0 71,469

○5급 71,469 0 71,469

◎호봉제 기본급 42,096 0 42,096

○5급(30호봉) 42,096 0 42,096

◎시간외근무수당

246,262 239,199 7,063

◎정액급식비 60,060 57,720 2,340

71,469,000원

4,677,300원*1명*9월

경정 11,401원*50시간*36명*12월

경정 60,060,000

204 직무수행경비 69,215 63,840 5,375

02 직급보조비 69,215 63,840 5,375

◎5급 4,500 0 4,500

◎8~9급 24,875 24,000 875

250,000원*2명*9월

경정 24,875,000원
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부서: 범서읍

정책: 행정운영경비(범서읍)

단위: 기본경비(범서읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(범서읍) 215,228 207,516 7,712

기본경비(범서읍) 215,228 207,516 7,712

201 일반운영비 80,428 78,556 1,872

01 사무관리비 80,428 78,556 1,872

◎급량비 48,048 46,176 1,872경정 48,048,000원

202 여비 113,280 108,960 4,320

01 국내여비 113,280 108,960 4,320

◎관내여비 110,880 106,560 4,320경정 110,880,000원

203 업무추진비 14,770 14,600 170

02 정원가산업무추진비 1,560 1,480 80

◎정원가산업무추진비 1,560 1,480 80경정 40,000원*39명

04 부서운영업무추진비 5,310 5,220 90

◎부서운영업무추진비 5,310 5,220 90경정 5,310,000원

204 직무수행경비 6,750 5,400 1,350

01 직책급업무수행경비 6,750 5,400 1,350

◎부읍장(민원행정과장) 1,050 600 450

◎생활복지과장 900 0 900

경정 1,050,000원

100,000원*9월
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